
１、 キャンセル待ちの受付について

１）期間を指定してのキャンセル待ちは出来ません。（来年3月に入会希望など）
２）ご兄弟、ご家族以外の受付は致しかねます。

２、 キャンセル待ちのスクールに空きが出た場合

１）空きが確定した段階で、こちらよりお電話を差し上げます。

　　但し、3度お電話しても繋がらなかった場合やコールバックがない場合は、
　　キャンセル待ち最後尾になりますので、予めご理解、ご了承ください。

３、 キャンセル待ち後の受付について

１）お電話で入会意思をご確認出来たのち、一週間以内のお手続きをお願いいたします。

　　期限内にお手続きが難しい場合は、お日にちを決め、お手続きを承ります。
　　尚、決定したお日にちの変更は出来かねますので、予めご了承ください。
　　お約束の日にお越しいただけない場合は、キャンセル待ちの最後尾となります。
　　※9:00～20:00までにお越しください。

４、 入会日について

１）入会については、退会された方の退会月の翌月中に限ります。
※10月末退会者がいらっしゃった場合は、11月中にご入会になります。
※上記の場合、12月入会の受付は致しかねます。
※ご入会出来ない場合は、キャンセル待ちの最後尾になります。

キャンセル待ちご希望のお客様へ

キャンセル待ちの詳細について、以下の内容をご確認ください。


